DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO DO CÂNCER
BUCAL EM IDOSOS NAS MÍDIAS SOCIAIS de autoria de ANDREA MÁRCIA DA CUNHA
LIMA, CLAUDIA BATISTA MELO, CARMEM S L DALLE PIAGGE, TÚLIO PESSOA DE
ARAÚJO, foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19466

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19466